
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 의료급여기금기타특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,475,010 1,469,787 5,223

500 보조금 259,675 258,620 1,055

510 국고보조금등 189,696 188,896 800

511 국고보조금등 189,696 188,896 800

511-01 국고보조금 189,696 188,896 800

< 주민생활과 > 189,696 188,896 800

▣의료급여 기금(현금급여 등) 189,696 188,896 800

◎관리사업비 52,293 51,493 800경정52,293,000원

520 시ㆍ도비보조금등 69,979 69,724 255

521 시ㆍ도비보조금등 69,979 69,724 255

521-01 시ㆍ도비보조금등 69,979 69,724 255

< 주민생활과 > 69,979 69,724 255

▣의료급여 기금(현금급여 등) 69,979 69,724 255

◎관리사업비 13,073 12,873 200

◎행정경비 22,555 22,500 55

경정13,073,000원

경정22,555,000원

700 보전수입등및내부거래 1,143,335 1,139,167 4,168

710 보전수입등 93,990 100,000 △6,010

712 전년도이월금 93,990 100,000 △6,010

712-01 국고보조금사용잔액 73,282 77,000 △3,718

< 주민생활과 > 73,282 77,000 △3,718

▣국고보조금 반환금 73,282 77,000 △3,718경정73,282,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 20,708 23,000 △2,292

< 주민생활과 > 20,708 23,000 △2,292

▣도비보조금 반환금 20,708 23,000 △2,292경정20,708,000원

720 내부거래 1,049,345 1,039,167 10,178

721 전입금 1,049,345 1,039,167 10,178

721-03 기타회계전입금 1,049,345 1,039,167 10,178

< 주민생활과 > 1,049,345 1,039,167 10,178

▣일반회계전입금(시부담 의료급여) 1,049,345 1,039,167 10,178경정1,049,345,000원


